
UCHWAŁA NR XXXIV/178/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Papowo Biskupie na lata 2014-2019

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2009.157.1240; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, 
poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 
291, poz.1707, Nr 240, poz.1429; z r.2012, poz.1456 i 1530 i 1548) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U.2009.157.1241; zm.: Dz.U. z r.2009 Nr 219, poz.1706; z r.2010 Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, 
poz.1078, Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578; z r.2011 Nr 178, poz.1061, Nr 197, poz.1170, Nr 
171, poz.1016; z r.2012, poz.986) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XXXIV/177/2014 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 12 marca 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2014 rok zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową 
Gminy Papowo Biskupie na lata 2014-2019, prognozę  kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2019, przyjętą 
uchwałą nr XXXIII/163/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikami nr 
1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 1



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 2



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 3



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 4



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 5



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 6



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 7



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 8



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 9



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 10



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 11



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 12



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 13



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 14



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 15



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 16



Id: FE07A451-D2C1-46C0-96C1-16F00272F5E0. Podpisany Strona 17




